l’interphone et confirmation de l’adresse par le gardien)

D'avoir immédiatement à payer au requérant à l'acte, entre les mains de l'huissier 
de justice, ayant charge de recevoir ou encore entre les mains de l'Avocat 
constitué sus-dénommé et domicilié,

La somme de 1.116.336,45 € (un million cent seize mille trois cent trente six 
euros et quarante cinq centimes) due au 26.03.2024, suivant décompte se 
détaillant comme suit :

CLRSERVICING

DECOMPTE DE CREANCE

Référence Dossier Affaire n’ : 202300038 - 

Client Référence :
Gestionnaire : AXA BANQUE - Fontenay sous Bois

Emprunteur Nom :

[...]

indiquera que l’opposition éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant dues 
par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant.

ARTICLE 29 - MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant soit :

HUIT CENT QUATRE VINGT ONZE MILLE EUROS 
(891 000 €)

Fait à Paris, le 9 juillet 2024

Par Maître Denis LANCEREAU 
Avocat poursuivant.

DIRE d’URBANISME

Au Greffe et pardevant Nous, Greffier du Juge de l’Exécution près le TRIBUNAL 
JUDICIAIRE DE PARIS

A COMPARU, Maître Denis LANCEREA U, Avocat inscrit au Barreau de Paris